
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження обласної Програми 

увічнення пам'яті видатних земляків 

на 2014-2015 роки 

 
 

Керуючись пунктом 16 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою збереження та увічнення історичної пам'яті 

про видатних людей Полтавщини та розглянувши звернення обласної державної 

адміністрації з даного питання 

 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Затвердити обласну Програму увічнення пам’яті видатних земляків на 
2014 -2015 роки (додаток на   аркушах). 
 

2. Передбачити в обласному бюджеті кошти на виконання обласної 
Програми. 
 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління культури 
облдержадміністрації, контроль за виконанням – на постійну комісію обласної ради 
з питань освіти, науки, культури.  
 
 
 
 
        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                 П.В. ВОРОНА 

 
 
 
 
 
 


